[image: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2026 № 2

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального округа от 12.02.2021 № 106 «О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с изменениями кадрового состава:
1. Внести изменения в постановление администрации Починковского муниципального округа от 12.02.2021 № 106 «О создании комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях на территории Починковского муниципального округа Нижегородской области» следующего содержания:
- в приложении 2 к постановлению слова «ведущий специалист управления архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Починковского муниципального округа» заменить словами «главный специалист управления архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Починковского муниципального округа».
2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области порядке и размещение его на сайте администрации округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава местного самоуправления
округа	М.В. Ларин
image1.png